Dane aktualne na dzień: 26-04-2024 17:30
Link do produktu: https://www.abctech.pl/blacha-montazowa-bm-12043-60w-p-2405.html
BLACHA MONTAŻOWA BM-120/43-60/W
Cena brutto 21,11 zł
Cena netto 17,16 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy BM-120/43-60/W
Kod EAN 5902887050732
Producent OEM
Opis produktu
Blacha montażowa BM-120/43-60/W jest przeznaczona do montażu kamer kulistych oraz tubowych na masztach Produkt
pozwala na montaż kamer i uchwytów o średnicy podstawy montażowej nieprzekraczającej ?120mm
Mocowanie blachy do masztu odbywa się za pomocą obejm zaciskowych (dostępne osobno) Rozstaw otworów pozwala na
stosowanie cybantów o średnicy do ?8mm i rozstawie odpowiednim dla masztów o średnicach ?43mm ... ?60mm
Uwaga!
Zakres średnicy słupa: Ø 43 mm ... Ø 60 mm
Materiał: Metal - Ocynk galwaniczny, malowanie proszkowe
Kolor: Biały
Waga: 0.28 kg
Wymiary: 125  x 150  x 2 mm
Gwarancja: 2 lata
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Oferta przygotowana przez PCnet Computer wlasciciela sklepu internetowego ABCtech.pl